
Uchwała Nr L/331/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Kołodzieje oraz właścicieli 

gruntów położonych w tej miejscowości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U  z 2018 r., poz. 870) – Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez sołtysa sołectwa Kołodzieje  

w imieniu mieszkańców miejscowości Kołodzieje oraz właścicieli gruntów położonych w tej 

miejscowości z dnia 21 marca 2023 roku  przeciwko wydzierżawieniu działek gminnych 

stanowiących mienie wsi Kołodzieje Firmie PGE Energia Odnawialna S.A. z przeznaczeniem 

na budowę farmy fotowoltaicznej, Rada  Gminy Bojanów uznaje ją za zasadną. 

§ 2. 

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bojanów do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                Emil Bieleń 

 

 

 


